MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Conselheiro Lafaiete
Diretoria de Administração e Planejamento

Gestão de Pessoas
 R. Padre Teófilo Reyn, 441 - CEP 36407-122 - Conselheiro Lafaiete - MG

3137624908  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 010/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO PÚBLICA DE
COLABORADORES PARA APLICAÇÃO DE PROVAS DE CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora Local do câmpus Conselheiro Lafaiete, torna público a Homologação Resultado
Final da Seleção Pública de Colaboradores para Aplicação de Provas do Concurso Público:

Nome SIAPE Função VÍNCULO Situação
Ana Flávia Melillo
Ramos

1600834 Fiscal de Sala Servidor federal do
quadro efetivo do IFMG

classificado

Liliane Cardoso da
Silva

2163626 Fiscal de Sala Servidor federal do
quadro efetivo do IFMG

classificado

Josemar de Souza
Moreira

1039968 Fiscal de Sala Servidor federal do
quadro efetivo do IFMG

classificado

Cristiane Ferreira
Ramalho

1820050 Fiscal de Sala Servidor federal do
quadro efetivo do IFMG

classificado

Daniella Chaves Janoni
Nogueira

1954597 Fiscal de Sala Servidor federal do
quadro efetivo do IFMG

classificado

Márcia Adriana de
Souza Verona

2151500 Fiscal de Sala Servidor federal do
quadro efetivo do IFMG

classificado

Valesca Elidia Miguel XXXXXXX Fiscal de Sala colaborador externo suplente
Aline Aparecida
Resende Nolasco

XXXXXXX Fiscal de Sala colaborador externo suplente

Luciana Aparecida da
Silva

XXXXXXX Fiscal de Sala colaborador externo suplente

Filipe Emanuel da Silva
Henriques

XXXXXXX Fiscal de Sala colaborador externo suplente

Barbara Duarte de
Souza da Silva

XXXXXXX Fiscal de Sala colaborador externo suplente

Flávia Surama Vieira
Tavares

XXXXXXX Fiscal de Sala colaborador externo suplente

Joice Helena Pereira do
Nascimento

XXXXXXX Fiscal de Sala colaborador externo suplente

Aline Arantes Chaves XXXXXXX Fiscal de Sala colaborador externo suplente
Elias Oliveira dos
Santos de Andrade

3376321 Fiscal de
Corredor

Servidor federal do
quadro efetivo do IFMG

Classificado

José Roberto dos Reis
Lana

1669911 Fiscal de
Corredor

Servidor federal do
quadro efetivo do IFMG

Classificado

Resultado Final de Edital 15 (2062313)         SEI 23809.000400/2024-09 / pg. 1

Isadora Laura Paulino XXXXXXX Fiscal de
Corredor

colaborador externo Suplente

Denise Aparecida
Barbosa da Silva

XXXXXXX Fiscal de
Corredor

colaborador externo Suplente

Shirlene das Dores
Candido

XXXXXXX Fiscal de
Corredor

colaborador externo Suplente

Marcelly de Almeida
Esperidião

XXXXXXX Fiscal de
Corredor

colaborador externo Suplente

Valdete Aparecida de
Lima

XXXXXXX Fiscal de
Corredor

colaborador externo Suplente

Arthur Melillo Ramos XXXXXXX Fiscal de
Corredor

colaborador externo Suplente

Fabiana Patrícia
Natividade

XXXXXXX Fiscal de
Corredor

colaborador externo Suplente

Jaqueline Ferreira
Ramalho

XXXXXXX Apoio Médico/
Enfermaria

colaborador externo Classificado

Vanessa Marcenes
Hoelzle

XXXXXXX Apoio Médico/
Enfermaria

colaborador externo Suplente

Joaquim Raimundo
Vieira Do Carmo

XXXXXXX Porteiro servidor terceirizado Classificado

Djenane de Oliveira
costa marques

XXXXXXX Auxiliar de
Serviços Gerais

colaborador externo classificado

Obs*1 Os candidatos estão classificados pela ordem de chamada., inclusive suplentes.
Obs*1 O número de colaboradores foi definido de acordo com o número de salas utilizado, podendo ser chamados os suplentes
caso haja necessidade.

Conselheiro Lafaiete, 07 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Joao Victor Carvalho Tereza , Diretor(a) Geral - Campus
Avançado Conselheiro Lafaiete, em 07/10/2024, às 14:26, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o
código verificador 2062313 e o código CRC EF1CF22F.

23809.000400/2024-09 2062313v1

Resultado Final de Edital 15 (2062313)         SEI 23809.000400/2024-09 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 15 (2062313)